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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.107 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.37

SerieCn.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

230

229

231

232

234

233

Girone |

5 Giornata

CEST. CIVITAVECCHIA

PASS ROMA

VIGNA PIA

BASKET ROMA

FONTE ROMA BASKET

BRACCIANO BASKET

PALOCCO
giocata il 25/10/2025 (CICERONI M., SANGIULIANO C.)

BASKET SAN CESAREO
giocata il 25/10/2025 (LA MACCHIA A., CAVALLARI F.)

ALFA OMEGA
giocata il 25/10/2025 (CARNEVALE G., CASACCIA I.)

POL. PETRIANA
(ALOISI F., CAROSELLA P.)

PGS BORGO DON BOSCO
(CAROTENUTO D., OTTAVIANI F.)

CITTA FUTURA
giocata il 25/10/2025 (CIACCIONI L., MANCA F.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

367

368

369

370

BASKET CASSINO

FORTITUDO SCAURI
(ANDREOLA N., BRIGLIANTI N.)

PALL. SORA - Farmacia Marini ANZIO BASKET CLUB

(TRULLI E., RASETTO E.)

SCUOLA BASKET FROSINONE SAN NILO GROTTAFERRATA

CLUB BASKET FRASCATI

giocata il 25/10/2025 (DI BERNARDO C., MATTEIS G.)

NEW BASKET TIME
giocata il 25/10/2025 (PANSINI F., BASSI S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.107 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.37

SerieCn.5
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.
371 FORTITUDO PALLACANESTRO BizzagliaA&S Virtus Pomezia Bk 67-78
(CARACCIOLO L., MUGGIANO I.)
372 VIRTUS VALMONTONE PALLACANESTRO SUPERNOVA 71 - 86
giocata il 25/10/2025 (PIZZOLI L., TURRINI F.)
Giorgio Condemi
GIUDICE SPORTIVO
31/10/2025
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