

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.107 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.37

Serie C n.5

Girone H

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

230	CEST. CIVITAVECCHIA	PALOCCO giocata il 25/10/2025 (CICERONI M., SANGIULIANO C.)	68 - 56
229	PASS ROMA	BASKET SAN CESAREO giocata il 25/10/2025 (LA MACCHIA A., CAVALLARI F.)	79 - 93
231	VIGNA PIA	ALFA OMEGA giocata il 25/10/2025 (CARNEVALE G., CASACCIA I.)	90 - 59
232	BASKET ROMA	POL. PETRIANA (ALOISI F., CAROSELLA P.)	81 - 61
234	FONTE ROMA BASKET	PGS BORGO DON BOSCO (CAROTENUTO D., OTTAVIANI F.)	67 - 58
233	BRACCIANO BASKET	CITTA FUTURA giocata il 25/10/2025 (CIACCIONI L., MANCA F.)	59 - 55

Girone I

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

367	BASKET CASSINO	FORTITUDO SCAURI (ANDREOLA N., BRIGLIANTI N.)	64 - 69
368	PALL. SORA - Farmacia Marini	ANZIO BASKET CLUB (TRULLI E., RASETTO E.)	95 - 79
369	SCUOLA BASKET FROSINONE giocata il 29	SAN NILO GROTTAFERRATA 5/10/2025 (DI BERNARDO C., MATTEIS G.)	83 - 84
370	CLUB BASKET FRASCATI	NEW BASKET TIME a il 25/10/2025 (PANSINI F., BASSI S.)	95 - 98

COMUNICATO UFFICIALE N.107 DEL 31/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.37

Serie C n.5

OMOLOGAZIONE	CADE	חבו אב	OTTODDE 202E	
UMULUGAZIONE	GANE	リヒレ とひ	OTTOBRE ZUZD	

Gara n.

FORTITUDO PALLACANESTRO BizzagliaA&S Virtus Pomezia Bk 67 - 78

(CARACCIOLO L., MUGGIANO I.)

372 VIRTUS VALMONTONE PALLACANESTRO SUPERNOVA 71 - 86

giocata il 25/10/2025 (PIZZOLI L., TURRINI F.)

Giorgio Condemi GIUDICE SPORTIVO

31/10/2025